
 

 

 

 
 

 
 

Uchwała Nr 26/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zasad rekrutacji na kierunek ochrona środowiska w roku akad. 

2017/2018  

 

Na podstawie § 23 ust.2 pkt.8 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. z 

późn. zm. Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Wydziału zatwierdza zasady rekrutacji dla kandydatów na I rok studiów I i II stopnia w 

roku akad. 2017/2018 oraz zasady rekrutacji cudzoziemców na kierunek ochrona środowiska. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 

 


